
Andrea V. (sluni1975) ID 23501 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 18.9.2024, 11:02

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky příp. tatínkové, babičky atd. :o)
  Děkuji za Váš zájem
  Zboží, ketré prodávám je bazarové, po mých dětech, snažím se prodávat jen věci , které jsou ve 100 % stavu, případně se
snažím stav věci co nejlépe popsat
  Dávám přednost závazné rezervaci, zboží rezervuji 7 dní, po domluvě i déle, pak jej nabídnu znovu k prodeji
  Na požádání Vám ráda zodpovím jakékoli dotazy případně Vám zboží ráda přeměřím či detailněji nafotím, na odpověď pak
čekám 48 hodin
  Zboží na dobírku neposílám, posílám doporučeně s pojištěním, případně na vaše vyžádání jako obchodní balík, poštovné
podle hmotnosti dle sazebníku české pošty vám připočtu k ceně zboží
  Platbu prosím provádějte převodem nebo složenkou ( podklady zašlu závazným zájemcům o zboží ), číslo účtu pro kontrolu
1090267001/5500, VS uvádět nemusíte . Předem děkuji

  PROSÍM O STRPENÍ CO SE TÝKÁ MÝCH ODPOVĚDÍ NA EMAILY, A TO JAK PŘI PRODEJI I PŘI NÁKUPU,, OBČAS OPRAVDU
NESTÍHÁM SEDNOUT K POČÍTAČI, máme 3 děti :o)))).
  Těším se na společné obchůdky :o)))
  Andrea, Tomášek ,Kačenka a Hanička

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

